Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de =tic) ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO 297/2024

Fs: N°

Proc. N° 63 0 8/(.9.

"Dispõe sobre: instalação cobertura para embarque e
desembarque na APAE"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria
competente, quanto à possibilidade de instalar cobertura na área de embarque
e desembarque na APAE, no Parque Viana, neste município.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 26 de fevereiro de 2024.

José Robëçtô Mendonça
(Ro ertinho)

ereador

JUSTIFICATIVA

C5s.ira Municipa
A Secrer ria Legi5tariva p
conforo,e pOlaa propo I

Em

Presid

areeri

kie7c7a71

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi procurado
por moradores e usuários, solicitando a instalação desta cobertura, pois em
dias de chuva, fica muito difícil para os usuários, se essa indicação for
atendida, estaremos beneficiando os usuários.

?A
 U

.2
0
0
0
 I

tr:
ST

 K
O

Z
-1

3-
9

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br j contato@camarabarueri.sp.gov.br